
Specifikace služby Datová centra
Služby Datového centra spočívají v pronájmu technologického prostoru v datovém centru poskytovatele. Poskytujeme bezpečné a spolehlivé služby datových center. Zajistíme
housing a hosting, který splní Vaše požadavky. Podniková data, weby, servery i celou IT infrastrukturu umÍstÍte v zabezpečeném a pro Vaši ňrmu snadno přístupném prostředí.
Uvítáte flexibilitu, příhodné regionálnI rozmi$těni datacenter a široké možnosti doplňkových služeb. Detailní popis služby naleznete v dokumentu Popis služby, kterým se itato
služba řidl.

Součásti smlouvy č.: 36422848 (dále jen .smlouva")
Specifikace služby č.: 125/1

Revize:
Revize:

Zákazník č.: 36422848
Požadavek na" zřízenf služby

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, lČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Prodejce: Ing. Filip Kristofory Obchodní požadavek ID: 0328468 Partnerská smlouva: l l

Smluvní partner l Oprávněná osoba '
Obchodní firmaljméno: Česká průmyslová zdravotní pojišt'ovna lČ: 47672234

Oprávněný zástupce: JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. Funkce: generální ředitel
Telefon: E-mail:

Terminy
plánovaný termín zřízeni nebo změny Služby je stanoven do 14 dnů od podpisu této Specilikace služby oprávněnými zástupci smluvního partnera/Oprávněné osoby a
poskytovatele a dodáni souvisejících dokumentů, které jsou nezbytné pro zřízení či provedení změny Služby (např. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníka
objektu atd.), není-li dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný.
Minimálni doba uživáni služby je stanovena na 12 měsíců, není-li dále u konkrétni Služby sjednána minimálni doba uživánI služby odlišná.
Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do MinimálnIho odběru definovaného ve Smlouvě.

Kontakt pro správu aktivní služby (ADSR - administrátor systémových řešeni)
Administrátor systémových řešeni (ADSR) ': Heslo:

Telefon 1 (mobil): Telefon 2:
E-mail l: E-mail 2:
Kontakt pro plánovaný výpadek ': Telefon: E-mail:

Lokalita Poskytovatele
ldentiňkace: DC THP 2, Vinohradská 190, Praha 3
Kontaktní osoba: Michal Třískala, datové centrum
Funkce: manažer úseku provozu datových center

PSČ:

Telefon:
E-mail:

Parametry služby - pronájem úložného prostoru
Specifikace úložného prostoru: : Rack 1/3 (max. 1000W) s garantovaným uchladitelným výkonem (rack, standalone, klec) Označeni prostoru: THP2-SM-504-3

Dodatečný garantovaný uchladitelný výkon o w Fyzický přistup do lokality: Standardní (standardní, 24/7)
Napájení 230 V: Ano (ano/ne) Spotřebovaná elektrická energie (elektrického příkonu): O W obsažena v rámci úložného prostoru"
Napájeni 48 v: Ne (ano/ne) Počet klíčů (karet) - rack(klec)/lokalita: l

Parametry
Typ 1. Připojky/portu:
Datový balíček:
Typ 2. připojky/portu:

Datový baliček:

služby - datový balíček
(10/100/1000eth)
(objem přenesených dat)
(10/100/1000eth)
(objem přenesených dat)

požadovaný počet IP adres'k
Rozbženi IP provozu: (odhad. Předpoklad, svět l NIX)
požadovaný počet JP adres":

RozloženI IP provozu: (odhad. Předpoklad, svět l NIX)

Parametry služby - doplňkové služby
Úroveň garance služby: 99,99 %

l) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/přiloha Seznam Oprávněných osob
2) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné spec|flkace služby
3) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je jmá osoba, vyplňte Údaje nebo ponechte prázdné, nepožadujete-h žádný kontakt
4) Způsob a měřeni spotřeby el. energie nad rámec stanoveného limitu- viz platný Popis služby (pro ceník Violet).
5) PřQ vice jak 16 IP adres je nutné vyplnit formulář RIPE.

l
L

Č. zákaznika:36422848: Č kontraktu:36422848_; Č spec.:125/1_I; OP kód:O328468
O328468OocType: KAS; SubType: SS; KÓd dokumentu: DOC0517

Stránka 1 l 2
ver. OTP_1802

l ' ' 11á :·'. l m. 19'9 ztmí,,



Specifikace služby Datová centra

Osoby oprávněné ke vstupu do lokality
jméno a přijmenľ: ondřej Adámek
E-mail:
Trvalé bydliště:
jméno a přijmenŕ
E-mail:
Trvalé bydliště:
jméno a přijmenf:
E-mail:
Trvalé bydliště:

Telefon/mobil:
ČÍslo občanského průkazu/pasu:

Stupeň oprávnění:
Telefon/mobil:
ČÍslo občanského průkazu/pasu:

Stupeň oprávněni:
Telefonhnobil:
ČÍslo občanského průkazu/pasu:

Stupeň oprávněni:

Cenové ujednáni
Ceník služby Datová centra: Violet

Individuálni cenová ujednáni
Jednorázové ceny:

Zřízeni úložného prostoru

Zřízeni doplňkových služeb -

Měsíční pravidelne ceny:

Pronájem úložného prostoru Rack 1/3 (max. 1000W) a spotřebovaná elektrická energie
(elektrického příkonu): O W obsažena v rámci úložného prostoru

Dodatečný garantovaný uchladitelný výkon (každých dalších i započatých 100w nad maximálni
využitelný uchladitelný výkon v pronajatém úložném prostoru) O W.

Datový balíček -

Doplňkové služby -

Spotřeba el. energie

Spotřeba elektrické energie (elektrický příkon) nad rámec hmitu uvedeného v měsíční ceně - cena
za každých i započatých 100\n

Jednorázová cena

Zahrnuto v pravidelné měsíční ceně

Kč

Měsíční pravidelná cena

2970 Kč

- Kč

- Kč

- Kč

Sleva v % z ceníkové ceny

6 % /100W

Poznámka: 815000000292299

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 737 311

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Speciňkace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízenÍ a poskytováni této Služby, zejména že se
seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujÍcImi se ke zřízenI a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby. Další podrobnosti a
podmínky zřizenľ a poskytováni zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné znění je k dispozici na www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu,
přičemž SMuvní partneri Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato
Specifikace služby se řídi rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-
ii tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Speciňkaoe služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čÍmž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží
1 vyhotoveni Specifikace.

-L -03- 2019
Datum:

Ing. Jaromir Červinka - Senior manažer prodeje státní správě
jméno a funkce zástupce/ů poskytovatele

Podpis/y zástupce/ů poskytovatele

,,,,m, (13. 9'"1'/
JUDr. Petr Vaněk, Ph.D. l Generálni ředitel

Jméno a funkce zástupce sMuvnlho partnera l oprávněné osoby
,o

.

T-Mohik Czech Repubľic .^6.,
Tomlämm ?1ď4/1
ICE 4
lČ i,Q3 ca. íjlČ CZS®4968¶

Česká pňmys!ov8 zdravotM
Jerernenkova 1 'i

703 00 Cstrava-Vííkovice 5

"

Stránka 2 l 2
ver. OTP_1802

·'®Certiňeá: AkjbřE, 30. 1.2019 9:55:.' 6,


